Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2025 - 16:42 10221/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 502/2025

São Roque, 6 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, convidar Vossa Excelência, bem como solicitar o
encaminhamento do convite anexo da Sessão Solene de Fundação de
São Roque e Instalação Da Câmara Municipal aos Diretores de
Departamento e Chefes de Divisão.

A solenidade ocorrerá no dia 13 de agosto, quarta-
feira, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal, ocasião em que serão
prestadas as devidas homenagens. O evento tem por finalidade reconhecer
personalidades e relembrar os marcos históricos da fundação do Município e
da instalação do Poder Legislativo local, reafirmando o compromisso desta
Casa com a preservação da memória institucional e com o fortalecimento da
cidadania.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7JNS34F0JX7VASPV
		2025-08-06T17:01:20-0300